
B
Diff Punkte

14 : 3 11 15

6 : 6 0 9

6 : 7 ‐1 4

5 : 8 ‐3 3

12 : 8 4 12

1 : 12 ‐11 1

Ergebnis

Spielplan
Ort

Platz 2 Don Promillos ‐ TSV Bücherclub 3 : 0

Platz 2 Nodanbanger ‐ Gegengegn 3 : 0

Platz 2 Weilhartner Snack ‐ Zwölfenbeinküste 4 : 0

Platz 2 Don Promillos ‐ Nodanbanger 3 : 1

Platz 2 TSV Bücherclub ‐ Gegengegn 1 : 0

Platz 2 Nodanbanger ‐ Weilhartner Snack 2 : 3

Platz 2 Gegengegn ‐ Zwölfenbeinküste 3 : 0

Platz 2 Weilhartner Snack ‐ Don Promillos 1 : 4

Platz 2 Zwölfenbeinküste ‐ TSV Bücherclub 1 : 3

Platz 2 Don Promillos ‐ Gegengegn 2 : 1

Platz 2 Nodanbanger ‐ Zwölfenbeinküste 0 : 0

Platz 2 TSV Bücherclub ‐ Weilhartner Snack 1 : 2

Platz 2 Zwölfenbeinküste ‐ Don Promillos 0 : 2

Platz 2 TSV Bücherclub ‐ Nodanbanger 1 : 0

Platz 2 Gegengegn ‐ Weilhartner Snack 1 : 2

Ergebnis

Tore
1. Don Promillos

2. TSV Bücherclub

Zwölfenbeinküste

Zeit

Platz Mannschaft
1. Don Promillos

2. Weilhartner Snack

4.

Mannschaften

Gruppe

3. TSV Bücherclub

3. Nodanbanger

4. Gegengegn

Mannschaften

15:18

15:31

5. Weilhartner Snack

Nodanbanger

14:52

15:05

14:00

14:13

14:26

14:39

6. Zwölfenbeinküste

5. Gegengegen

6.

16:49

17:02

15:44

15:57

16:10

16:23

16:36


